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Alfabet polski pisany + cyfry
Pilch
Cena brutto 455,00 zł

Cena netto 369,92 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0035

Kod producenta 110024

Opis produktu

Alfabet polski pisany + cyfry

Chwila, kiedy dziecko wymawia pierwsze słowo, na zawsze zostaje w pamięci rodziców. Podobne emocje pojawiają się podczas
próby pisania pierwszych wyrazów. Aby znacząco ułatwić dzieciom naukę pisania, stworzyliśmy piękną pomoc dydaktyczną:
Alfabet Polski Pisany. Przestrzenne litery i cyfry wygrawerowane na drewnianych tabliczkach wprowadzą Twoje dziecko w
magiczny świat wyrazów i znaków. Dzięki nim z wielkim zainteresowaniem i zaangażowaniem będzie zdobywać nowe
umiejętności.

Dzięki Alfabetowi Polskiemu Pisanemu dziecko: 
    rozwinie zdolność pisania

    pozna cyfry i znaki matematyczne
    usprawni funkcje wzrokowe

    rozwinie się w zakresie psychoruchowym
    poprawi sprawności grafomotoryczne i manualne

Alfabet można wykorzystać w licznych grach i zabawach. Dzięki temu nauka będzie połączona z beztroską zabawą. Całość
alfabetu zapakowana jest w estetyczne, drewniane opakowanie.

Do zestawu polecamy    Ołówek - do Alfabet pisany litery i cyfry Pilch.
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Zawartość:

    drewniana skrzynka o wymiarach ok. 31,5 x 26 x 10,5 cm,
    88 płytek o wymiarach ok. 11 x 13 cm z wyżłobionymi:
    - 74 sztuk z małymi i wielkimi literami pisanymi,
    - 10 sztuk z cyframi,
    - 4 sztuki z podstawowymi znakami matematycznymi,instrukcja z propozycjami zabaw
    instrukcja z propozycjami zabaw.   
 
    Co rozwija       

Polisensoryczna metoda usprawniania funkcji wzrokowych- funkcjonowania procesu analizy i syntezy wzrokowej w celu
prawidłowej percepcji znaków graficznych, usprawniania rozwoju psychoruchowego dziecka, sprawności grafomotorycznych i
manualnych poprzez stymulowania większej ilości zmysłów (wzrok i dotyk)
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Drewnianą płytkę zasłaniamy kartką, a następnie zadaniem dzieci jest zakolorowanie kartki płaską kredką pastelą bądź kredką
świecową - dzieci rozpoznają literę, cyfrę, obrysowują jej kształt, mogą ją kolorować, wyklejać kolorowym papierem,
materiałem przyrodniczym itp.

czytaj dalej w zakładkach
 

Opis 
Chwila, kiedy dziecko wymawia pierwsze słowo, na zawsze zostaje w pamięci rodziców.
Podobne emocje pojawiają się podczas próby pisania pierwszych wyrazów. Aby znacząco
ułatwić dzieciom naukę pisania i czytania, stworzyliśmy drewniany alfabet do nauki
czytania, pisania i liczenia.  

 

Drewniane litery i cyfry wygrawerowane na tabliczkach wprowadzą Twoje dziecko w
magiczny świat wyrazów i znaków. Dzięki nim z wielkim zainteresowaniem i
zaangażowaniem będzie zdobywać nowe umiejętności. Dzięki tej zabawce edukacyjnej
Twoje dziecko rozwinie zdolność pisania i czytania, pozna cyfry i znaki matematyczne,
usprawni funkcje wzrokowe, rozwinie się w zakresie psychoruchowym, poprawi
sprawności grafomotoryczne i manualne. 

Dlaczego warto kupić Alfabet i cyfry do nauki pisania i czytania: 
 

szybka i sprawna nauka prawidłowego pisania i czytania  

 

Drewniane tabliczki posiadają specjalne wyżłobienia, dostosowane do opuszków palców dziecka, dzięki czemu możliwa jest
nauka kształtu litery bezpośrednio na drewnianej tabliczce.  
 

zapoznanie z prawidłowymi symbolami liter dużych i małych oraz z cyframi i
znakami matematycznymi 

 

Twoje dziecko zapozna się z prawidłowymi symbolami liter dużych i małych oraz z cyframi i znakami matematycznymi, co
przyspieszy naukę pisania i czytania w szkole podstawowej. 
 

połączenie nauki pisania cyfr z nauką znaczenia cyfry 

W zestawie pomocy znajdują się przestrzenne cyfry. Są one wyżłobione na płytkach wraz z kropkami usytuowanymi po
lewej stronie u dołu, których liczba odpowiada danej cyfrze. Kropki te stanowią ważną informację o położeniu cyfry w
przestrzeni. Dzięki temu dzieci nie mylą cyfry 6 i 9 oraz usytuowania cyfry 3. Ponadto dotykając kolejno kropek –
wgłębień, mogą je policzyć i w ten sposób ustalić liczbę, której symbol – cyfra, znajduje się na deseczce. 
 

skuteczna nauka cyfr i liter poprzez zaangażowanie wielu zmysłów 

 

Przestrzenne litery umożliwiają wielozmysłowe uczenie się liter polskiego alfabetu. Dziecko nie tylko widzi określoną
literę, gdy ogląda ją z różnych stron, lecz także słyszy wypowiadaną głoskę, którą ona reprezentuje. Jeśli powtarza tę
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głoskę, to zapamiętuje ją nie tylko słuchem, lecz także ruchem i dotykiem - odczuciami z aparatu artykulacyjnego.
Jednocześnie może też daną literę poczuć dotykiem i ruchem, gdy weźmie do ręki deseczkę z wyrzeźbioną w niej
literą, „pisze ją” przesuwając palec w wyżłobieniu w kształcie litery. Poznaje literę, porównując ją z innymi literami
podobnymi i odmiennymi. Dzięki temu litera – znak abstrakcyjny głoski, staje się dla dziecka czymś konkretnym i
łatwiej jest ją zapamiętać. Łączy literę z głoską, którą reprezentuje – gdy jednocześnie wymawia głoskę i „pisze” literę
palcem. Zapamiętuje ją wielozmysłowo: wzrokiem, dotykiem oraz ruchem. 
 

pomoc w nauce prostych działań matematycznych 

Wprowadzenie podstawowych znaków arytmetycznych, takich jak „+”, „-”,„=”, „
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